diuitiis dulcoris tua magis quam
 mone proficiat. **I**te religionis
 et scitatis est quod episcopus dixeris non
 romani celus a iuris si hoc uis
 esse quod scus es serua ordine tuum
 locumq; custodi. **I**te si tu caput
 es pedum tibi officia necessaria
 sunt et. j. equit officio dyacom
 sacdos sicut et dyacom sacdo
 tis nec diues sine paupe nec
 paup pot esse sine diuite. **E**t
 hoc scdm interponitur canom
 .oz. di. dyacom ultio post q se
 quit caplin. .94. di. ecce ego di
 co. **I**te pualetate ignorancia reg
 nat auaricia q radice omni ma
 loy est et iquilico ydolor. **E**t hoc
 est malu qd difficile sepat qui
 aut habendi uoluntate aut
 paupertatis timore tuat. **I**tem
 tibi diuini xps qui es xps co
 gitaco xps atq; impas mu
 do pharaoms deus es postq
 uniuersa uicisti. **A**d rusticu
 monachu de penitencia de hoc
 de pe. di. iij. Sepaies ic. tota
 et c. achab rex.

.a.
 .z.
 .8.
Quod ignot adignotum
 audeo scribere. **Q**uo
 ma mandata tua non sunt obli
 tus. **N**o sicut sic offendit de
 u ut despaco maloy herere
 priorib; et ipa despaco i cre
 dulitatis iudiciu est. **I**te sa
 ce non possum egrotacois ma
 la nisi cum fuerit sanitas. **I**tecu

ta et quantum boni uetus hat in
 cia demonstrat claruq; fit lu
 me. **S**pacio tenebray. **H**ic in
 terponitur. c. tota pnam ic.
 achab de pe. di. iij. **I**te nullu
 in medio spacu mors et uita li
 bi straria sunt tu pna copu
 latur. **H**ic interpo caplin Sep
 aies de pe. di. z. **I**te si in celo
 pnam quanto magis metra si de
 lictu in hys q caret temptaco
 ne corpea quanto magis inobis
 qui carne fragili circudamur.
Ite hec oia p pulcrima scriptu
 rarum pta discurretes in unu uo
 luiti dgregare. **I**te imitare
 ea quas doce debuias p pudor
 fragilioz sexus uicit seculu
 et robustioz supat a seculo. **V**ide
 s. ad plidui. d. **A**deunde de
 uita mochi de h. xvi. q. i. ecclia
 he et c. sic uiue et c. si dicatus
 de. q. di. v. nuq. **E**t qa fauor
 et honor religioni debetur bre
 uitatis et muneru regule hic
 frangetur. **N**ec notabilia ml
 ta ista eple in illis trisumpta
 canoib; hic ponetur.

.a.
Nichil est xpiano felici
 u cui pmittitur regna ce
 loy. **N**ichil laborioso q cotidie
 pichitatur nichil forti qui uiat
 dyabolu nil i betilli qui acar
 ne supatur. **C**uiq; rei exempla
 sunt plima lateo i cruce creditit
 et statim audire meruit hodie

mecū eris i padulo Judas de
 aplatus fastigio i pdicōis
 tartar labitur nec familia
 rite diuui nec iticione buc
 celle nec olouli grā frangit
 ne hoīem tradat que filiū
 dei nouerat. **S**i habes vsta
 cā vde z da paupib' si nō
 hēs grādi oīe liberat' es nu
 dū xpm nud' seqre dur gn
 de difficile l; magna sūt pre
 ma. **N**ō nō tāta puictoria
 seqtur glia qnta ignomina
 post ruina z mtra. **S**ao me of
 fensur q' plimos qui geniale
 de uicys disputacōem i suam
 referūt otumelia z dū ualuit
 suā sciētiā iudicat. **V**ide sup
 ad marcellā deoualo. y. b. Et
 ad nepocianū. c. **I**te prudētis
 nō ē i admōitōre maledicta cō
 gere qui z si eisdē teneat' cri
 mibus i eo melior qd' illi sibi
 delicta nō placēt. **I**te noui
 qualdā matiores etate z ple
 rasq; gemis libtim adolescen
 tibus delectari z filios q'rere
 spūales paulatq; pudore su
 pato pfecto matrū noīe eru
 pe i licenciā maritalē. **I**tem
 modicus z tēpatus tib' z car
 m z aīe utilis ē. **M**at're ita vi
 de ne pullā alias vidē cogaris
 quaz uult' cordi tuo hercat
 z tacitū uiuat subpectore uul
 nus. **J**ohnes baptista scāz ma